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청평중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-04-16 예산액 703,746,000

제1조 2020학년도 청평중학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 703,746,000원으로 하며 세입.세출의 

명세는 「세입.세출예산서」와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월사업비 명세서"와 같다.

제3조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 학

교발전기금 전입금, 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

       2.학교회계직원의 인건비

       3.각종 공과금

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 청평중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 703,746 340,487 363,259 106.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 19,320 2.7

학생복지/교육격차 해소 101,759 135,929 19.3

기본적 교육활동 69,450 109,030 15.4

선택적 교육활동 24,378 53,778 7.6

교육활동 지원 7,304 38,524 5.4

학교 일반운영 119,095 305,742 43.4

학교 재무활동 41,273 41,423 5.8

이전수입 지방자치단체이전수입 22,283 22,283 3.1

이전수입 지방교육자치단체이전수입 282,199 604,741 85.9

자체수입 학부모부담수입 0 14,025 1.9

자체수입 행정활동수입 0 920 0.1

기타수입 전년도이월금 58,777 61,777 8.7
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 627,024 322,542 304,482

1.지방자치단체이전수입 22,283 0 22,283

1.비법정이전수입 10,913 0 10,913

1.기초지방자치단체전입금 10,913 0 10,913

1.급식비보조금(기초) 4,913 0 4,913
(성립전_1추)가평과일 지원사업 보조금 : 

2,165,000원*1교 =
2,165,000

(성립전_1추)가공식품 지원사업 보조금 : 

480,000원*1교 =
480,000

(성립전_1추)포도주스 지원사업 보조금 : 

2,268,000원*1교 =
2,268,000

2.기타법령근거보조금(기초) 6,000 0 6,000
(성립전_1추)무상교복지원 보조금 : 6,000,000

원*1회 =
6,000,000

2.교육경비보조금 11,370 0 11,370

1.기초지방자치단체전입금 11,370 0 11,370

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 4,000 0 4,000
(성립전_1추)연극동아리 지원 보조금 : 

4,000,000원*1회 =
4,000,000

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 7,370 0 7,370
(성립전_1추)학교운동부 육성지원 보조금(군)

 : 7,370,000원*1회 =
7,370,000

2.지방교육자치단체이전수입 604,741 322,542 282,199

1.교육비특별회계전입금수입 604,741 322,542 282,199

1.교육비특별회계전입금 604,741 322,542 282,199

1.학교운영비전입금 322,542 322,542 0

2.목적사업비전입금 264,199 0 264,199
(성립전_1추)공기정화장치 유지관리비 : 

3,876,000원 * 1교 =
3,876,000

(성립전_1추)3종시설물 상반기 정기안전점검비

(목) : 4,911,000원 * 1교 =
4,911,000

(성립전_1추)행정실무사 인건비 : 57,820,000

원 * 1교 =
57,820,000

(성립전_1추)체육전임코치 인건비 : 

16,008,000원 * 1교 =
16,008,000

(성립전_1추)원어민보조교사 인건비 : 

20,000,000원 * 1교 =
20,000,000

(성립전_1추)급식 교육공무직원 인건비 : 

4,601,000원 * 1교 =
4,601,000

(성립전_1추)무상급식비(교) : 56,245,000원 *

 1교 =
56,245,000

(성립전_1추)현장체험학습지원(교) : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_1추)민주시민교육 실천학교 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_1추)혁신학교 운영비 : 14,170,000원 

* 1교 =
14,170,000

(성립전_1추)안전지킴이 운영비 : 6,000,000원

 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)교육공무직원 각종 수당 : 

39,145,000원 * 1교 =
39,145,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_1추)스포츠강사 인건비 : 3,300,000원

 * 1교 =
3,300,000

(성립전_1추)행정실무사 인건비 : 9,743,000원

 * 1교 =
9,743,000

(성립전_1추)코로나19 방역물품 구입비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)자유학년제 운영비 : 8,000,000원

 * 1교 =
8,000,000

(성립전_1추)학업중단예방 사업비 : 500,000원

 * 1교 =
500,000

(성립전_1추)학교프로그램 협력사업 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_1추)흡연예방실천학교 운영비 : 

1,400,000원 * 1교 =
1,400,000

(성립전_1추)학교 내 대안교실 운영 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_1추)순회교사 여비 : 680,000원 * 1교

 =
680,000

(성립전_1추)순회교사 수당 : 600,000원 * 1교

 =
600,000

(성립전_1추)스포츠클럽 활동 지원 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽 활성화 운영 : 

500,000원 * 1교 =
500,000

3.교복구입지원금 18,000 0 18,000
(성립전_1추)교복 구입비 : 18,000,000원 * 1

교 =
18,000,000

2.자체수입 14,945 14,945 0

1.학부모부담수입 14,025 14,025 0

1.수익자부담수입 14,025 14,025 0

1.급식비 14,025 14,025 0

1.급식비 14,025 14,025 0

2.행정활동수입 920 920 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.기타행정활동수입 820 820 0

1.이자수입 720 720 0

1.이자수입 720 720 0

2.기타행정활동수입 100 100 0

1.기타행정활동수입 100 100 0

3.기타수입 61,777 3,000 58,777
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 61,777 3,000 58,777

1.순세계잉여금 20,505 3,000 17,505

1.순세계잉여금 20,505 3,000 17,505

1.순세계잉여금 20,505 3,000 17,505 전년도 이월금 : 17,505,000원*1회 = 17,505,000

2.정산대상재원사용잔액 41,272 0 41,272

1.정산대상재원사용잔액 41,272 0 41,272

1.정산대상재원사용잔액 41,272 0 41,272 정산대상재원사용잔액 : 41,272,000원*1회 = 41,272,000

세입합계 703,746 340,487 363,259

6전광석 2021년 04월 20일 11시 28분 45초 경기도교육청 청평중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 19,320 19,320 0

1.기타 교직원보수 17,820 17,820 0

1.학교운영지원수당 17,820 17,820 0

1.교원연구비 17,820 17,820 0

1.학교운영지원수당 17,820 17,820 0

2.교직원 복지 및 역량강화 1,500 1,500 0

1.교직원연수 1,500 1,500 0

1.자율연수 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0

2.학생복지/교육격차 해소 135,929 34,170 101,759

1.급식 관리 88,784 14,025 74,759

1.학교급식운영 88,784 14,025 74,759

1.영양사인건비 2,431 0 2,431

1.무기계약직원인건비 2,198 0 2,198
(성립전_1추)영양사 인건비 : 2,198,000원

*1회 =
2,198,000

2.무기계약직원법정부담금 233 0 233
(성립전_1추)4대 보험료 : 233,000원*1회 

=
233,000

2.조리사인건비 2,170 0 2,170

1.무기계약직원인건비 1,965 0 1,965
(성립전_1추)조리사 인건비 : 1,965,000원

*1회 =
1,965,000

2.무기계약직원법정부담금 205 0 205
(성립전_1추)4대 보험료 : 205,000원*1회 

=
205,000

3.조리실무사인건비 16,420 3,000 13,420

1.무기계약직원인건비 14,250 3,000 11,250
(성립전_1추)조리실무사 인건비(교) : 

1,875,000원*2명*3회 =
11,250,000

2.기간제직원인건비 1,000 0 1,000
대체인력 인건비(자체) : 1,000,000원*1회

 =
1,000,000

3.무기계약직원법정부담금 1,170 0 1,170
(성립전_1추)4대 보험료 : 195,000원*2명

*3회 =
1,170,000

4.급식재료구입비 58,738 10,000 48,738

1.급식용식재료비 58,738 10,000 48,738
(성립전_1추)가평과일 지원사업 보조금 : 

2,165,000원*1식 =
2,165,000

(성립전_1추)가공식품 지원사업 보조금 : 

480,000원*1회 =
480,000

(성립전_1추)포도주스 지원사업 보조금 : 

2,268,000원*1회 =
2,268,000

(성립전_1추)식재료 구입(교) : 

43,825,000원*1회 =
43,825,000

5.급식운영비 9,025 1,025 8,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 9,025 1,025 8,000
소모성 물품 구입비(자쳬) : 8,000,000원

*1회 =
8,000,000

2.보건관리 20,645 18,145 2,500

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,705 10,205 2,500

1.학교안전공제회비 2,325 2,325 0

1.학생복지비 2,325 2,325 0

2.학생건강검사 5,100 5,100 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.학생복지비 4,900 4,900 0

3.보건실운영 2,780 2,780 0

1.일반수용비 980 980 0

2.운영수당 1,600 1,600 0

3.교육운영비 200 200 0

4.[국고]보건관리 2,500 0 2,500

1.일반수용비 1,100 0 1,100
(성립전_1추)코로나19 방역물품 구입비 : 

1,100,000원*1회 =
1,100,000

2.교육운영비 1,400 0 1,400
(성립전_1추)흡연예방실천학교 운영비 : 

1,400,000원*1회 =
1,400,000

2.학교환경위생관리 7,940 7,940 0

1.먹는물관리 7,040 7,040 0

1.일반수용비 7,040 7,040 0

2.방역관리 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

3.교육격차 해소 500 0 500

1.기타 교육격차해소 지원 500 0 500

1.학업중단예방 사업 500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전_1추)학업중단예방 사업비 : 

500,000원*1회 =
500,000

4.학생복지 26,000 2,000 24,000

1.학생복지운영 26,000 2,000 24,000

1.교복구입 24,000 0 24,000

1.일반수용비 24,000 0 24,000
(성립전_1추)무상교복 지원금 : 

18,000,000원*1회 =
18,000,000
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(성립전_1추)무상교복지원 보조금 : 

6,000,000원*1회 =
6,000,000

2.기타학생복지 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.기본적 교육활동 109,030 39,580 69,450

1.교과 활동 67,750 21,800 45,950

1.교과활동지원 15,900 450 15,450

1.보결(대강)수업관리 450 450 0

1.운영수당 450 450 0

2.혁신학교운영 14,170 0 14,170

1.일반수용비 2,200 0 2,200
(성립전_1추)교직원 역량강화 : 1,200,000

원*1회 =
1,200,000

(성립전_1추)각종 협의회 운영 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

2.교육운영비 11,970 0 11,970
(성립전_1추)교과교육활동 : 8,970,000원

*1회 =
8,970,000

(성립전_1추)학생주도활동 : 3,000,000원

*1회 =
3,000,000

3.기타교과활동지원 1,280 0 1,280

1.운영수당 600 0 600
(성립전_1추)순회교사 수당 : 600,000원*1

회 =
600,000

2.여비 680 0 680
(성립전_1추)순회교사 여비 : 680,000원*1

회 =
680,000

2.과학 교과활동 2,800 2,800 0

1.과학교과운영 2,800 2,800 0

1.교육운영비 2,800 2,800 0

3.체육 교과활동 11,900 3,400 8,500

1.체육교과운영 3,400 3,400 0

1.교직원복지비 400 400 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 8,500 0 8,500

1.운영수당 6,900 0 6,900
(성립전_1추)스포츠강사 인건비 지원 : 

3,300,000원*1회 =
3,300,000

학교스포츠클럽 운영 보조금(강사비) : 

3,600,000원*1회 =
3,600,000

2.교육운영비 1,600 0 1,600
(성립전_1추)스포츠클럽 활동 지원 : 

1,100,000원*1회 =
1,100,000

(성립전_1추)학교스포츠클럽 활성화 운영 

지원 : 500,000원*1회 =
500,000
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4.예술 교과활동 4,250 4,250 0

1.음악교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.미술교과운영 2,250 2,250 0

1.교육운영비 2,250 2,250 0

5.외국어 교과활동 23,500 3,500 20,000

1.외국어교과운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.교육운영비 300 300 0

2.원어민보조교사인건비 20,000 0 20,000

1.기간제교원인건비 20,000 0 20,000
(성립전_1추)원어민보조교사 인건비 : 

20,000,000원*1회 =
20,000,000

6.선택 교과활동 3,850 1,850 2,000

1.선택교과운영 850 850 0

1.교육운영비 850 850 0

2.한문교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.대안교실운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_1추)학교 내 대안교실 운영 : 

2,000,000원*1회 =
2,000,000

7.특수교육교과활동 4,270 4,270 0

1.특수교육교과운영 4,270 4,270 0

1.교육운영비 4,270 4,270 0

8.정보교과활동 1,280 1,280 0

1.정보교과운영 1,280 1,280 0

1.교육운영비 1,280 1,280 0

2.창의적 체험활동 33,280 17,780 15,500

1.자율활동 7,700 7,700 0

1.학생자치회활동운영 4,700 4,700 0

1.교육운영비 4,700 4,700 0
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2.학급운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학교축제운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.현장체험학습활동 1,500 0 1,500

1.현장체험학습 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)체험학습지원(목) : 

1,500,000원*1회 =
1,500,000

3.동아리활동 12,080 8,080 4,000

1.동아리활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학교스포츠클럽활동 6,080 6,080 0

1.운영수당 3,600 3,600 0

2.교육운영비 2,480 2,480 0

3.연극동아리 지원보조금 4,000 0 4,000

1.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)연극동아리 지원 보조금 : 

4,000,000원*1회 =
4,000,000

4.진로활동 12,000 2,000 10,000

1.진로교과운영 12,000 2,000 10,000

1.교육운영비 12,000 2,000 10,000
(성립전_1추)미래를 여는 드론 활용 SW 활

용 프로그램 운영 : 10,000,000원*1회 =
10,000,000

3.자유학기(년) 활동 8,000 0 8,000

1.자유학기(년)제활동 8,000 0 8,000

1.자유학년제활동 8,000 0 8,000

1.교육운영비 8,000 0 8,000
(성립전_1추)자유학년제 운영비 : 

8,000,000원*1회 =
8,000,000

4.선택적 교육활동 53,778 29,400 24,378

1.독서활동 16,100 15,100 1,000

1.독서활동운영 16,100 15,100 1,000

1.도서구입 11,100 11,100 0

1.도서구입비 11,100 11,100 0

2.독서활동운영 4,000 4,000 0
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1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.민주시민교육 실천학교 운영비 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)민주시민 실천학교 운영(목)

 : 1,000,000원*1회 =
1,000,000

2.교기육성 37,678 14,300 23,378

1.교기운영 37,678 14,300 23,378

1.지도자(코치)인건비 17,808 1,800 16,008

1.기간제직원인건비 17,808 1,800 16,008
(성립전_1추)전임코치인건비 : 16,008,000

원*1회 =
16,008,000

2.기타운동부운영 12,500 12,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.운영수당 1,600 1,600 0

3.연료비 4,000 4,000 0

4.교육운영비 5,400 5,400 0

3.운동부 훈련(용품구입)비 7,370 0 7,370

1.교육운영비 7,370 0 7,370
(성립전_1추)대회출전 및 용품구입비(군)

 : 7,370,000원*1회 =
7,370,000

5.교육활동 지원 38,524 31,220 7,304

1.교무업무 운영 11,680 11,680 0

1.교무학사운영 11,680 11,680 0

1.교무학사운영 9,780 9,780 0

1.일반수용비 9,780 9,780 0

2.입학식,졸업식행사 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

3.교육과정평가 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.생활지도운영 15,240 9,240 6,000

1.학생생활상담지도 2,640 2,640 0

1.위클래스(센터)운영 2,640 2,640 0

1.교육운영비 2,640 2,640 0

2.학교폭력예방 12,000 6,000 6,000
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1.학교폭력예방지원 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.학생보호인력 운영 6,000 0 6,000

1.기간제직원인건비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)안전지킴이 운영비 : 

6,000,000 =
6,000,000

3.학생안전교육 600 600 0

1.안전교육 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.학습지원실 운영 10,300 10,300 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.정보화실운영 8,300 8,300 0

1.정보화기자재구매및관리 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.기타정보화실운영 4,300 4,300 0

1.일반수용비 4,300 4,300 0

4.교육여건 개선 1,304 0 1,304

1.교육환경개선 1,304 0 1,304

1.교실환경개선 1,304 0 1,304

1.일반수용비 1,304 0 1,304 교육환경 개선 : 1,304,000원*1회 = 1,304,000

6.학교 일반운영 305,742 186,647 119,095

1.학교기관 운영 137,070 30,362 106,708

1.부서기본운영 28,502 28,502 0

1.교장실운영 10,550 10,550 0

1.일반업무추진비 7,550 7,550 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 17,952 17,952 0

1.일반수용비 5,632 5,632 0
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2.여비 8,000 8,000 0

3.교직원복지비 320 320 0

4.비품구입비 4,000 4,000 0

2.행정지원인력운용 108,568 1,860 106,708

1.행정실무사(행정)인건비 35,641 1,860 33,781

1.무기계약직원인건비 35,041 1,860 33,181
(성립전_1추)행정실무사(행정)인건비 : 

4,271,000원*1회 =
4,271,000

(성립전_1추)행정실무사(행정)인건비 : 

28,910,000원*1회 =
28,910,000

2.무기계약직원법정부담금 600 0 600 (성립전_1추)4대보험료 : 300,000원*2회 = 600,000

2.기타행정지원인력운용 39,145 0 39,145

1.무기계약직원인건비 39,145 0 39,145
(성립전_1추)교육공무직원 각종 수당 : 

39,145,000원*1회 =
39,145,000

3.행정실무사(교무)인건비 33,782 0 33,782

1.무기계약직원인건비 33,182 0 33,182
(성립전_1추)행정실무사(교무)인건비 : 

4,272,000원*1회 =
4,272,000

(성립전_1추)행정실무사(교무)인건비 : 

28,910,000원*1회 =
28,910,000

2.무기계약직원법정부담금 600 0 600 (성립전_1추)4대보험료 : 600,000원*1회 = 600,000

2.시설 장비 유지 165,172 152,785 12,387

1.학교시설장비유지 165,172 152,785 12,387

1.공공요금및제세공과금 69,800 69,800 0

1.전기요금 36,000 36,000 0

2.상하수도료 12,000 12,000 0

3.연료비 7,200 7,200 0

4.기타공공요금 14,600 14,600 0

2.시설일반관리 20,677 20,677 0

1.일반수용비 10,277 10,277 0

2.교직원복지비 400 400 0

3.시설비 10,000 10,000 0

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 18,940 18,940 0

1.기간제직원인건비 18,100 18,100 0

2.기간제직원법정부담금 840 840 0
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4.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,200 23,200 0

1.기간제직원인건비 22,000 22,000 0

2.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

5.시설관리용역 32,555 20,168 12,387

1.일반수용비 32,555 20,168 12,387
(성립전_1추)공기정화장치 유지관리(목) :

 3,876,000원*1회 =
3,876,000

(성립전_1추)상반기 3종시설물 안전점검 

용역비(목) : 4,911,000원*1회 =
4,911,000

잔반처리 위탁 용역 : 400,000원*9회 = 3,600,000

3.학교운영 협력 3,500 3,500 0

1.학부모협력 3,500 3,500 0

1.학부모회운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

7.학교 재무활동 41,423 150 41,273

1.반환금 41,423 150 41,273

1.반환금 41,423 150 41,273

1.정산대상재원집행잔액 41,273 0 41,273

1.반환금 41,273 0 41,273
정산대상재원 집행잔액 : 41,272,080원*1

회 =
41,273,000

2.교육경비이자반환금 150 150 0

1.반환금 150 150 0

세출합계 703,746 340,487 363,259

전광석 2021년 04월 20일 11시 28분 45초 15 경기도교육청 청평중학교


